
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 СТ.ИСПРАВНОЙ»

ПРИКАЗ
ст.Исправная

06 февраля 2025 года №17/1

Об утверждении Порядка ознакомления обучающихся, освоивших 
образовательные программы основного общего образования, с результатами 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования по каждому учебному предмету в МБОУ 
«ООШ №2 ст.Исправной»

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования, 
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации и 
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 4 апреля 
2023 года № 232/551, и в целях организации и проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 
образования, приказом Министерства образования и науки Карачаево-Черкесской 
Республики от 21.01.2025 г. № 30 «О сроках, местах и порядке информирования о 
результатах государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования в Карачаево-Черкесской Республике в 
2025 году»

«
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок информирования участников 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 
общего образования о результатах государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего образования в Карачаево- 
Черкесской Республике в 2025 году. *
2. Определить места ознакомления с результатами государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования:
- для обучающихся образовательных организаций - образовательные 

организации.


